27.11,2020, r. Ydpa, yn. MNywknHa 96/98 6

(pata, MecTo npoBeAeHUs 3acefaHus) (Homep npoTokona)

NMPOTOKOJT SACEAAHNA
AKKPEOUTALUMNOHHOW MOAKOMNCCUN

Mo UTOIrAM MNMPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEOUTALNN CNEUMANNCTOB

®Ire0OY BO bBI'MY MuH3sgpasa Poccum

(kpaTkoe HaumeHoBaHMe obpaloBaTesIbHON OpraHn3auum)

3acefaHne akkpeguTauMoOHHOW NoAKOMMUCCUKM NO UToram nposegeHnsa 27.11.2020 1 atana
akkpeautTauum crneguanucta no crneyuansHoctn 1 dapmayms

MpeaceparenscTBOBal: . B. MopsikoBa
(N.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: [. P. Habvesa
(N.0. damununs)

YneHbl NogkoMnccuu:

E. B. CongatoBa
(N.0. dPamunusn)

A. P. AXmMeTLlnHa
(N.0. dPamunus)

A. ®. HecTteposa
(N.0. dPamunusn)

CocTaB akkpeAUTaLNOHHOM NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpegmTalMOHHOWN
Kommccun MWHUCTEpPCTBa 3ApaBooxpaHeHus Poccuiickoin depepaunmn o1 09.11.2020 Ne2

Mpuka3 Mun-ncTepcTea 3apaBooxpaHenns Poccuiickoin depepaumm ot 7 oktsa6ps 2015 1. Ne 700H “O HOMeHKnaType
cneunanbHOCTEl  CNe_WMaMCTOB.  MMeKLWMX BbICLIEe  MeauumHCKoe 1 hapmaueBTMyeckoe  0obpasoBaHue’
(3aperucTtpupcaa- '.’M-UcTepcTBOM OCTULUMKM Poccuiickoii ®epepauun 12 Hoa6psa 2015 1., pernctpaunoHHbid Ne 39696);
Mprka3z MuHUCTEpPCTBa 34PaBOOXPAHEHMS 1 coumasibHOro passuTua Poccuiickoli ®egepaunn oT 16 anpenst 2008 1. No
176 *O HomeHknaType cneuvanbHOCTEN CNeuuanncToB CO CPeAHUM  MEAUUMHCKMM U (dapMaLeBTUYECKUM
obpas3oBaHnem B cdepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epepaummn” (3apernctpMpoBaH MWHUCTEPCTBOM HOCTULMN
Poccuiickoii depepauun 6 mas 2008 1., perucTpaumoHHbii Ne 11634), ¢ WU3MEHEHUSIMM, BHECEHHbIMW MPUKA30M
MuHUCTEpPCTBA 34pPaBOOXPaHEHNsT U coumanbHOro passuTus Poccuitickoin ®epepauum ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpmpoBaH MuHuctepcTBom rocTuummn Poccuiickoin ®egepaumn 11 mas 2010 r., perncrpaymoHHbiin Ne 17160).
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lNoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTatax nposegeHna 27.11.2020 1 stana akkpegutauum cneymanincra u peLueHmnsax
aKkpeaUTaLuMOHHOM NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuio aTana gonyweHo 19 yenosek(a), N3 KOTOPbIX A9 NPOXOXAEHUA aTana ABuiochb 19
yesioBek(a), 3aBepLUMBLUNX MPOXOXAEHUE 3Tana Cco cnenywmmn pesysibtaraMu:

N° n/n ®.1N.0. Pe3ynbTar
1. ABbin3age CaHaH Pacum orsibl 83%
2. lanHetamHoBa Anusa ANnKoBHa 70%
3. lariHyTguHoBa JlInaHa BnagukoBHa 83%
4. )XutaeBa Xepa AbaynxammaoBHa 91%
5. 3apunosa JlaiicaH HavnesHa 75%
6. Nwbaesa Auna PadmcosHa 71%
7. KnnnBHuk AnéHa BnagnmmpoBHa 88%
8. KnH3ebaeBa [lnaHa CanaBaToBHa 73%
9. MenkoHaH AnvHa apHUKOBHA 80%

10. MwnxaHoBa AHacTtacus bopucosHa 86%
11. WalimapgaHosa Carnga LadkatoBHa 96%
12. WapadyTtamHoBa AnbMupa MnbcypoBHa 95%
13. Wwuraesa Nlunua JuHapoBHa 95%
14. MatatnHa AHHa AnekcaHapoBHa 66%
15. WrowwmrHa AHacTtacusa ButanbesHa 65%
16. CasoHoBa [lMonvHa MuxainosHa 60%
17. 9nmypopnos CybxoH CaHxap yrnu 58%
18. HOnpgowesa Jlobap OgnnéekoBHa 56%
19. MykumoBa Jlunna HaunbeBHa 55%

B cooTBeTCTBUM C NMYHKTOM 8 npukasa MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuitickoin degepaunn
0T 24.08.2020 Ne 891 H «O6 0COOGEHHOCTAX NPOBEAEHUS akkpeguTaumm cneyyanucta B 2020 roay»,
nepBblii aTan akkpeauTaumu crneumanmcta nNpoBoAW/ICA C UCNONb30BaHWEM ANCTAHUNOHHbIX
TEXHOJI0TUIA B UHPOPMALMOHHO-TE/IEKOMMYHUKALMOHHON ceT «HTepHeT».

[ononHutensHas HopMauusi 0 NpoBeAeHun aTana:

2. O Ha3HayeHun gatbl NPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpegutauun cneunasinctos No cneuuasibHOCTH
dPapmauus

PeleHue:
1. Mo nepBomy BoMpocCy:

PykoBoacTteydAcb nyHktamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHua o6 akkpegutTaumn crneunaincTos,
YTBEPXAEHHOrO NpuvkazoMm MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuiickoi ®egepauunm oT 2 UIOHSA
2016 1. Ne 334H, akkpeguTaumMoHHaa NOAKOMUCCUA peluvna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHne
1. Asbin3age CaHaH Pacum orsibl CaaHo
2. lanHeTanHoBa Anvst ANMKOBHA CpaHo
3. laiHyTauHOBA JlnaHa BnagvkoBHa CpaHo
4. >XutaeBa Xepa AbaynxaMmuaoBHa CpaHo
5. 3apwunosa /lsiicaH HannesHa CpaHo



© © N>

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nwbaesa Anna PadgucosHa
KnnuneHuk AnéHa BnaganmMmmpoBHa
KnH3ebaeBa [uaHa CanaBaTOBHa
MenkoHsaH AnuHa MapHUKoBHa
MwuxaHoBa AHacTtacua GopucosHa
WarmappaHosa Carnga LladkaTtoBHa
WapadyTtanHosa Anbmupa nbcypoBHa
Wuraesa Mlununa AunHapoBHa
MaTtatnHa AHHa AsiekcaHgpoBHa
WrowwuHa AHacTtacusa ButasibeBHa
CasoHoBa lMonvHa MuxainoBHa
anmypoaos CybxoH CaHxap yrnm
Onpowesa Jlo6ap Oann6ekoBHa
Mykumosa Jlnnna HaunbeBHa

2. Mo sTOpPOMY BOMpOCY:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo

PykoBOACTBYSACb MYyHKTOM 18 MosioxeHus 06 akkpeauTauumn cneymasiuctoB, YTBEPXAEHHOIo

npukasoMm MuHUCTEpcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickon ®eaepaumm ot 2 noHsa 2016 . Ne 334H,

akKkpeMTauMoHHON NogKoMUCCUEn YTBEPXAEH cnenyowmii rpacvk nposegeHnsa 2 atana
akkpeguMTaumm cneynasimcToB no cneynanbHocTn dapmaums

Ne n/n
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®.1.0.
ABbin3age CaHaH Pacum orsibl
raliHeTguHoBa Anvs ANMKOBHa
rariHyTauHoBa JlInaHa BnagukoBHa
YXutaeBa Xega A6aynxammaoBHa
3apunosa JlaiicaH HanneBHa
/wbaesa Auna PaducoBHa
KnnueHuk Anéna BnagnmmpoBsHa
KnH3ebaeBa [AnaHa CanaBaTtoBHa
MenkoHsaH AnvHa MapHuKoBHa
MwuxaHoBa AHacTtacusa BopucosHa
WarimapgaHoBa Carnga LadkatoBHa
WapadyTtanHosa Anbmupa MibcypoBHa
Wuraesa Nlnnna JuHaposBHa

lMpepcepatensb

UneHa. “ogkomMmuccumn

O~3e_cTBeH(-blli cekpeTapb

Jata npoBeneHusA
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30.11.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
02.12.2020
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